謹啓
 新緑の候、先生方には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、この度、第181回例会を下記の要領にて開催致します。
 ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。

謹白

記

     平成24年6月12日（火） 18:30～

       ホテルニューキャッスル 3階 「麗峰の間」
           青森県弘前市上鞘師町24-1  ℡ 0172-36-1211

■症例検討会

   ■特別講演
    座長 弘前大学大学院医学研究科 消化器外科学講座

                                教授 袴田 健一 先生

日 時

■製品情報提供
 『ポリエンマクロライド系抗真菌性抗生物質製剤 アムビゾーム点滴静注用50mg』

                           大日本住友製薬株式会社

場 所

ﾌﾟﾛｸﾞﾗﾑ

    演題を２題予定しております。
    ご討論いただく方には事前にご連絡いたします。

※年会費は2,000円です。
※日本医師会生涯教育制度認定講座２単位（8，15，19，73）

共催 弘前消化器病研究会      後援 弘前市医師会
    大日本住友製薬株式会社

～ 総合司会 弘前市立病院 院長 東野 博 先生 ～

北海道大学大学院医学研究科 外科学講座 消化器外科学分野Ⅰ

                                            教授 武冨 紹信 先生

『 肝臓外科の現状と課題 』

	スライド番号 1